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Pohar Plzenského kraje v TZ 2024 - 1. zavod

23. 3. 2024 - Kralovice
vysledkovad listina

ktg.

D+D
D+D
D+D
NZH
NZH
NZH
NZD
NZD
NZD
MZH
SZH
SZD
MDH
MDH
MDD
SDH
SDD
MA
ZA
MB

~

ZB

iméno

WEISOVA Anezka
TYMLOVA Frantiska
KRAL Filip
MAIXNER Lukas
FAREK Pavel

KRAL Tomas
FIALOVA Klara
TYMLOVA Stépanka
WEISOVA Elidka
VACLAVIK Daniel
POPEL Dalibor
KNOTOVA Béra
HAUNER Vojtéch
KNOP Ondrej
FARKOVA Lenka
SMID Jan
KNOPOVA Kristyna
KUSA Vojtéch
VERUNKOVA Adéla
SMID Josef
KNOPOVA Dana

Kralovice, 29. 3. 2024

2016
2017
2016
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2012
2011
2011
2008
2009
2009
2007
2007
2004
2004
1971
1975

oddil start

KRAL 0:18:00
KRAL 0:12:00
KRAL 0:22:00
KRAL 0:06:00
KRAL 0:16:00
KRAL 0:04:00
KRAL 0:26:00
KRAL 0:30:00
KRAL 0:10:00
KRAL 0:02:00
KRAL 0:34:00
KRAL 0:00:00
KRAL 0:08:00
KRAL 0:28:00
KRAL 0:32:00
KRAL 0:38:00
KRAL 0:14:00
KRAL 0:20:00
KRAL 0:40:00
KRAL 0:36:00
KRAL  0:24:00

cil

0:48:25
0:44:32
0:54:43
0:30:22
0:41:17
0:27:05
0:48:03
0:52:24
0:33:25
0:25:48
0:56:30
0:22:34
0:32:39
0:52:27
0:58:34
1:02:49
0:38:57
0:42:34
1:02:15
0:58:50
0:47:35

KRALOVICE

174

\Y

O Rr OO FR ORFRRFELR L MNMNMNNDO

O L UM P TTD
0O 0 0 2 0 2 2
1 0 0 0 1 1 2
0O 0 2 1 1 1 2
0 0 0O1 0 0 2
1 0 2 2 0 O 1
0O 0 0 2 1 11 1
0 0 01 0 1 1
0O 0 0 2 0 1 1
0O 0 0 2 1 0 2
0 0 01 0 0 O
0O 0 0O 0O O 1 1
0 0 0O OO 1 O
0 0 01 0 0 O
0 0 01 0 0 1
0 0 01 0 0 1
0 0 01 0 0 1
0 0 02 0 OO
0O 0 01 0 0 O
0 0 03 0 0 O
0O 0 0O OO 1 O
0 0 0O OO O O

KPC tm cel.

2
1
2
0
0
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0

0:08:00
0:06:00
0:09:00
0:03:00
0:06:00
0:16:00
0:04:00
0:05:00
0:04:00
0:01:00
0:04:00
0:03:00
0:02:00
0:03:00
0:03:00
0:02:00
0:03:00
0:02:00
0:03:00
0:02:00
0:00:00

Dalsi zavody: 1. 4. 2024 (Kralovice - staré koupalisté)

1. 5. 2024 (Kralovice - Clunek)

0:38:25
0:38:32
0:41:43
0:27:22
0:31:17
0:39:05
0:26:03
0:27:24
0:27:25
0:24:48
0:26:30
0:25:34
0:26:39
0:27:27
0:29:34
0:26:49
0:27:57
0:24:34
0:25:15
0:24:50
0:23:35

NRRRRRRNRRRREWONRWNRWNR

body

100
99,7
91,4
100
85,7
57,2
100
94,8
94,8
100
100
100
100
97
100
100
100
100
100
100
100

n.vr
n.vr
n.vr



Reditel zdvodu: Pavla Zemanova
HI. rozhoddi: Karel Popel Odhad vzdélenosti: B-50m, C-75 m
Stavitelé trati: Luka$ Vaclavik, lvana Smidova



